
illitiranklad 	IITH n • 	(I 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sollo 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

2016-Año del Bicenlenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 5 de octubre de 2016.- 

EXP-EXA: N° 8.357/2016 

RESD-EXA: 469/2016 

VISTO: Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA: 482/2016 se designa a la Comisión Asesora 
que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, 
Dedicación Simple para la asignatura Taller de la carrera: Tecnicatura Electrónica Universitaria 
(Plan 2006) de Sede Regional Metan — Rosario de la Frontera, por el término de un (1) año o 
hasta que se cubra por la vía de concurso regular, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Carlos Cadena ha presentado su excusación para integrar la Comisión 
Asesora del presente llamado, por los motivos expresados en su NOTA EXA 1758/16 del 04 
del cte.mes. 

Que la Dra. Silvana E. Flores Larsen, mediante correo electrónico ha manifestado su 
excusación, en razón de compromisos profesionales asumidos con anterioridad. 

Que se ha consensuado con los postulantes en Acta Acuerdo que se encuentra 
agregada a estos actuados, modificar el cronograma establecido en RESCD-EXA: 482/2016. 

Que en consecuencia, corresponde emitir el instrumento legal pertinente de sustitución 
con los miembros suplentes 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Dr.Carlos Alberto 
Cadena y Dra.Silvana E, Flores Larsen, para integrar la Comisión Asesora designada por 
RESCD-EXA N° 482/2016, quedando, en consecuencia, conformada la misma de la siguiente 
manera: 

Titulares Suplentes 

• BARCENA, Humberto Francisco • VILLENA, Maiver Wilfredo 
• PLACCO, Cora 
• SERRANO, Víctor Hugo 

ARTÍCULO 2°: Modificar el cronograma del presente Llamado a Inscripción de Interesados, a 
partir de la instancia de Sorteo de Temas por los motivos expresados en el exordio de la 
presente, fijando nuevo cronograma, según el detalle que se explicita a continuación: 

"SORTEO DE TEMAS: miércoles 12 de octubre de 2.016 hs. 10.00 

OPOSICIÓN: viernes 14 de octubre de 2.016 a hs. 10.00" 



állítireuidad 4acjo,wJ k tal 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 0387025-5408 - Fea (0387)425-5449 

&publica Argentina 
2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

RESD-EXA 469/2016 ...///-2- 

   

ARTÍCULO 3°: Hágase saber, con copia, a los docentes citados en el Art. 1° de la presente, a 
los integrantes de la Comisión Asesora interviniente, a los postulantes: Adán Javier Zerpa, 
Oscar Andrés Giménez, Elsa Mariana Burgos y Eliana Alejandra Suárez, a la Sede Regional 
Metán — Rosario de la Frontera - y publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese. 

sbb 
MPC 

F 	 

	

u 	• 

SE »MAC/UNICA Y CE INVESTIGACAN 
tIAARIARITK‘AR TERRENA 

TAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 


	Page 1
	Page 2

